ПРОТОКОЛ № 1
собрания педагогического коллектива
от 22.01.2024
Присутствовало: 15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подведение итогов работы за 2023 годы по противодействию коррупции
2. Утверждение Плана мероприятий по противодействию коррупции
КГКП «Ясли - сад №3  отдела образования города Костаная» Управления образования  акимата Костанайской области на 2024 год

СЛУШАЛИ:
1. Бабий О.В. – комплаенс - офицера КГКП «Ясли – сад № 3» подвела итоги работы комплаенс – службы за 2023 год
2. Бабий О.В. – комплаенс - офицера КГКП «Ясли – сад № 3» ознакомила с Планом мероприятий по противодействию коррупции КГКП «Ясли - сад №3  отдела образования города Костаная» Управления образования  акимата Костанайской области на 2024 год

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Считать работу комплаенс – службы за 2023 год по противодействию коррупции удовлетворительной.
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции КГКП «Ясли - сад №3  отдела образования города Костаная» Управления образования  акимата Костанайской области на 2024 год.
2.1. Данный План разместить на сайте организации образования.
2.2. Согласно плана реализовывать все мероприятия по противодействию коррупции.

Комплаенс - офицер я/с № 3:                               Бабий О.В.
Секретарь собрания:                                           Текаева В.Ю.

[bookmark: _GoBack]